淮南市政府采购合同备案承诺书

田家庵区政府采购中心：

【田家庵区民生工程体育设施类急需采购】（项目名称）

招标方式：询价

中标单位：安徽熙运体育用品有限公司

中标金额：343600.00 元

现将该合同报送备案。

我单位郑重承诺：

本合同是按照项目的中标通知书、招标文件和中标人的投标文件

签订的书面合同，合同的实质性内容与中标通知书、招标文件及中标

人的投标文件内容真实一致。

招标人（盖章）：

中标人（盖章）：

2023 年 11 月 16 日

政府采购合同
采购人（甲方）： 淮南市田家庵区教育体育局

货物单位（乙方）： 安徽熙运体育用品有限公司

签订地点： 安徽省淮南市

项目名称： 田家庵区民生工程体育设施类急需采购

项目编号： 2023TQCG0036-1-重-1

财政委托号： FS34040320230072 号 （财政项目必须填写）

淮南市田家庵区教育体育局 （以下简称：甲方）通过安徽新天

源建设咨询有限公司（采购代理机构名称）组织的 询价 采购方式，

经询价小组评定， 安徽熙运体育用品有限公司 （以下简称：乙方）

为本项目成交供应商，现按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等

相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经

甲方和乙方协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

一、 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、

相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采

购文件确定的事项前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如

下：

1、本合同及其补充合同、变更协议；

2、成交通知书；

3、询价响应文件（含澄清或者说明文件）；

4、询价文件（含澄清或者修改文件）；

5、其他相关采购文件。

二、分项内容

序号 货物名称 品牌规格型号 单位 数量

1 （单柱）告示牌

益奥特

880*114*1455（mm）

YAT-65

件 10

2 ▲双位漫步机

益奥特

1934*575*1285（mm）

YAT-13

件 10

3 ▲太极揉推器

益奥特

1138*1123*1398（mm）

YAT-10

件 25

4 ▲二位蹬力器 益奥特 件 10

2174*388*1590（mm）

YAT-25

5 ▲棋盘桌

益奥特

1620*1620*730（mm）

YAT-07

件 25

6 ▲二位单杠

益奥特

2845*114*2147（mm）

YAT-05

件 10

7 ▲骑马器

益奥特

1411*430*1000（mm）

YAT-23

件 10

8 ▲上肢牵引器

益奥特

840*724*2357（mm）

YAT-12

件 25

9 ▲腰背按摩器

益奥特

1170*792*1466（mm）

YAT-08

件 20

10 ▲腹肌板

益奥特

1560*482*551（mm）

YAT-17

件 10

11
▲背肌扭腰器

（扭腰背肌训练器）

益奥特

2296*657*1115（mm）

YAT-84

件 10

12 步道起点标识牌

益奥特

450×300×700（mm）

YATBD-01

件 5

13 步道终点标识牌

益奥特

450×300×700（mm）

YATBD-02

件 5

14 步道指示牌
益奥特

YATBD-03
件 5

15 预制跑道 英利奥 块 5

预制型

三、产品质量标准：符合强制性国家标准，没有强制性国家标准的，

按照推荐性国家标准履行，没有推荐性国家标准的，按照行业标准履

行，没有国家标准、行业标准，按照通常标准或者符合合同目的的特

定标准履行。

四、价款

本合同总价为：￥ 343600.00 元（大写：人民币 叁拾肆万叁仟

陆佰元整 ）；

五、付款方式：合同签订确定后供应商在完成供货并验收合格后，支

付合同价款的 100%。

六、合同履行期限：15 日

七、违约责任

1. 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点

和方式交付货物，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延

交付货物一日的应交付而未交付货物价格的 0.1 %计算，最高限

额为本合同总价的 5 %；迟延交付货物的违约金计算数额达到前述

最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面通知

乙方解除本合同；

2. 除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付

款，那么乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应

付而未付款的 0.1 %计算，最高限额为本合同总价的 5 %；迟

延付款的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，乙方有权在要求

甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除本合同；

3.除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义

务，经催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行

为致使不能实现合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或

给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影

响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）或者欺诈行为（即：

以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行

过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

4.任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权

要求违约方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照乙方实际损失

情况要求违约方赔偿损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的

同时，仍有权要求违约方支付违约金和按照乙方实际损失情况要求违

约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了

其他法定或者约定的权利救济方式；

5.除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定

的义务，双方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损

失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他

法定或者约定的权利救济方式；

6.如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通

知甲方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标结果

的，导致甲方中止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

7.因采购人行政行为导致合法权益受损的市场主体实施补偿救

济的违约责任，xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx。（机关和参

公事业单位适用）

八、履约保证金

1.本项目履约保证金为 合同价的 2% 人民币 6872 元，收受人为 淮

南市田家庵区教育体育局 ，期限至 乙方完成供货并验收合格后退

还 。

2.乙方提供的履约保证金按规定格式以银行保函形式提供的，与此有

关的费用由卖方承担。

3.如乙方未能履行其合同规定的任何义务，甲方有权从履约保证金中

取得补偿。

九、转让与分包

1.除甲方事先书面同意外，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的

合同义务。

2.乙方应在询价响应文件中或以其他书面形式对甲方确认本合同项

下所授予的所有分包合同。但该确认不解除乙方承担的本合同下的任

何责任或义务。意即在本合同项下，乙方对甲方负总责。

十、合同文件及资料的使用

1.乙方在未经甲方同意的情况下，不得将合同、合同中的规定、有关

计划、样本或甲方为上述内容向乙方提供的资料透露给任何人。

2.除非执行合同需要，在事先未得到甲方同意的情况下，乙方不得使

用前款所列的任何文件和资料。

十一、合同解除

1、甲乙双方经协商一致可以解除合同；

2、乙方有下列情形之一的，甲方有权解除合同；

（1）乙方提供的货物不符合技术标准的，且乙方无法更正的；

（2）乙方不能在合同约定的期限内进行供货安装的；

（3）乙方未经甲方书面同意而将本项目转让给第三方的；

3、甲方有下列情形之一的，乙方有权解除合同；

（1）甲方拒不依约支付项目款项的；

（2）甲方拒不接受乙方提供的符合要求货物的；

十二、合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调

解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以向 项目所在

地 人民法院起诉：

十三、合同生效

合同在线签订，自双方当事人签字或盖章之日起生效，补充协议

同样具有法律效应。

采购人（甲方）：（公章） 供货单位（乙方）：（公章）

法定代表人或委托代理人： 法定代表人或委托代理人：

签字或盖章： 签字或盖章：

2023 年 11 月 16 日 2023 年 11 月 16 日

	二、分项内容
	四、价款
	十二、合同争议的解决

		2023-11-16T15:28:26+0800
	8页(482,397)
	安徽熙运体育用品有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-11-16T15:27:44+0800
	8页(429,475)
	安徽熙运体育用品有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-11-16T15:27:18+0800
	3页(253,365)
	安徽熙运体育用品有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-11-16T15:27:01+0800
	2页(309,388)
	安徽熙运体育用品有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-11-16T15:26:47+0800
	1页(200,71)
	安徽熙运体育用品有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-11-16T15:16:05+0800
	8页(109,206)
	安徽新天源建设咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-11-16T15:14:07+0800
	8页(242,455)
	淮南市田家庵区教育体育局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-11-16T15:13:35+0800
	8页(86,452)
	淮南市田家庵区教育体育局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-11-16T15:13:17+0800
	3页(98,318)
	淮南市田家庵区教育体育局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-11-16T15:13:07+0800
	2页(99,379)
	淮南市田家庵区教育体育局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-11-16T15:12:57+0800
	1页(175,173)
	淮南市田家庵区教育体育局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名